
9,409,813920.01/19

9,745,086922.01/22

6,388,646911.01/23

8,378,719936.01/24

9,340,986943.01/25

5,458,694936.01/26

7,208,528938.01/29

9,996,375963.01/30

9,456,227966.01/31

17,458,860930.02/1

成交股數收盤價日期

8,662,912936.02/2

5,880,641937.02/5

12,555,654972.02/15

4,761,127970.02/16

4,384,732963.02/19

8,929,345982.02/20

5,894,546981.02/21

11,143,3481015.02/22

24,851,0801100.02/23

12,802,8331115.02/26

成交股數收盤價日期

17,764,2351115.02/27

9,629,6791140.02/29

12,340,6481105.03/1

12,662,2741150.03/4

8,791,3661155.03/5

10,101,2761190.03/6

15,486,9261230.03/7

16,879,8801230.03/8

5,890,0171225.03/11

5,763,6731215.03/12

成交股數收盤價日期

半導體業產業類別

2001/07/23上市日期

多媒體IC 、電腦週邊IC、高階消費性IC、其他特殊應用IC 主要經營業務

新台幣 15,996,234,210實收資本額

http://www.mediatek.com公司網址

顧大為公司發言人

聯發科技股份有限公司公司名稱

產製日期: 2024/03/13

半導體業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高1225.0 | 最低1190.0 10.01215.0

股票代號:2454聯發科技股份有限公司

股價



+417,973-285,250-19,0001/19

+1,043,327-8,105-797,3021/22

-1,312,988+184,944-371,7351/23

+3,261,735+368,732-151,4181/24

-22,093+363,263-29,6161/25

-626,499+135,828-151,9091/26

-1,459,346+206,199-112,6231/29

+1,200,001+667,426+238,4951/30

+15,040+235,076-139,9791/31

-1,743,188-1,429,829-920,3932/1

+37,107-208,887-454,7162/2

+762,570-288,581-315,2042/5

+5,734,493-604,220-64,1562/15

+207,215+8,660-153,4442/16

-540,295+50,356-166,0362/19

外資及陸資買(+

)/賣( )超-

自營商買( )/賣(+ -

)超

投信買( )/賣( )超+ -日期

+2,389,977+217,377-388,2162/20

-695,809-5,965-8,3052/21

+5,929,298+281,638-96,9902/22

+10,482,587-15,701+278,5442/23

+934,633+561,689+721,8872/26

+736,332-25,177+907,6622/27

+721,563-45,493+383,2152/29

+2,972,702-229,085+101,7293/1

+4,593,289+206,443+319,0893/4

+574,094+143,229+250,4983/5

+1,740,374+159,147+237,9883/6

+1,927,149+16,219+1,389,2633/7

+3,494,063-505,358+495,9803/8

+964,134-92,652+45,0003/11

-30,278+205,333+134,0223/12

外資及陸資買(+

)/賣( )超-

自營商買( )/賣(+ -

)超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



27,027,36914.6919,972,23010.6612,025,3056.284,004,7312.172019年

47,582,68626.0130,691,32516.6515,259,2328.226,730,2503.642020年

126,852,05370.5692,852,73251.5760,662,75633.6529,075,65416.212021年

135,561,24374.59114,503,90762.9578,907,41943.4037,970,10421.022022年

86,782,44248.5158,466,90432.3537,473,94020.7119,103,77110.642023年

繼續營業

單位稅前

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業

單位稅前

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業

單位稅前

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業

單位稅前

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

-11+1351/19

-14-1421/22

+22+1761/23

+2-2061/24

-2+4921/25

+23+3141/26

-43+4791/29

+10+4341/30

+3+5971/31

+23-5362/1

融券張數融資張數日期

-4-4312/2

+2-3532/5

+3-8482/15

+3-762/16

-2-1472/19

-29-2982/20

+1-982/21

+20-4272/22

+76-3732/23

+17+3882/26

融券張數融資張數日期

+39-1,0992/27

+18+2982/29

-21-1143/1

+41+523/4

+15+3613/5

+20-2023/6

+22-4123/7

-16-3793/8

+19+583/11

-17-533/12

融券張數融資張數日期

融券融資



20.981/19

21.031/22

20.781/23

21.351/24

21.511/25

21.351/26

21.391/29

21.961/30

22.031/31

21.212/1

本益比日期

21.352/2

21.372/5

22.172/15

22.122/16

21.962/19

22.392/20

22.372/21

23.152/22

25.092/23

25.432/26

本益比日期

25.432/27

23.572/29

22.853/1

23.783/4

23.883/5

24.613/6

25.433/7

25.433/8

25.333/11

25.123/12

本益比日期

22,318,664,0002019/03

21,553,235,0002019/04

19,120,819,0002019/05

20,893,052,0002019/06

20,687,841,0002019/07

23,043,007,0002019/08

23,493,506,0002019/09

22,002,624,0002019/10

20,616,426,0002019/11

22,089,329,0002019/12

19,817,777,0002020/01

18,220,837,0002020/02

營收月

22,824,361,0002020/03

20,545,910,0002020/04

21,777,663,0002020/05

25,279,480,0002020/06

26,692,397,0002020/07

32,716,126,0002020/08

37,866,211,0002020/09

30,438,836,0002020/10

33,537,766,0002020/11

32,428,624,0002020/12

35,333,330,0002021/01

32,552,975,0002021/02

營收月

40,146,677,0002021/03

36,571,590,0002021/04

41,325,915,0002021/05

47,755,898,0002021/06

40,359,813,0002021/07

42,808,189,0002021/08

47,906,318,0002021/09

37,412,195,0002021/10

45,039,216,0002021/11

46,202,466,0002021/12

43,502,342,0002022/01

40,028,948,0002022/02

營收月

59,179,559,0002022/03

52,624,634,0002022/04

52,076,120,0002022/05

51,029,067,0002022/06

40,890,418,0002022/07

44,699,654,0002022/08

56,571,204,0002022/09

33,384,225,0002022/10

36,124,647,0002022/11

38,685,212,0002022/12

22,383,397,0002023/01

30,309,642,0002023/02

營收月

42,958,473,0002023/03

28,349,722,0002023/04

31,566,805,0002023/05

38,218,758,0002023/06

31,763,135,0002023/07

42,256,360,0002023/08

36,078,033,0002023/09

42,810,847,0002023/10

43,071,172,0002023/11

43,679,986,0002023/12

44,496,290,0002024/01

38,481,870,0002024/02

營收月

月營收

本益比



0.000005.000001082020/06/11108

0.0000021.000001092021/06/10109

0.0000057.000001102022/05/31110

0.0000062.00000111-111

0.0000024.60000H1-112

0.0000030.40000H2-112

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2024/02/23 18:17:58公告本公司董事會決議召開民國113年股東常會

2024/02/23 18:18:56公告本公司民國112年下半年度之現金股利除息基準日

2024/02/29 17:39:41代子公司Gaintech Co. Limited公告處分有價證券

2024/03/01 17:03:55公告本公司參與機構投資人說明會

2024/03/08 16:56:18聯發科技113年2月份自結合併營收淨額公告

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

